ПРОЕКТ

Начало обсуждения  01.03.2018

Окончание обсуждения  29.03.2018
Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«»                       2018г.                                             №                                   х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление

администрации Кавалерского сельского поселения

от 06.12.2017 г. № 131 «Об утверждении муниципальной программы

Кавалерского сельского поселения «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования
«Кавалерское сельское поселение» на 2018 -2022 гг.»
В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной программы Кавалерского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Кавалерское сельское поселение», в соответствии с постановлениями администрации Кавалерского сельского поселения от 16.09.2013 № 267 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кавалерского сельского поселения», от 16.09.2013 № 269 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кавалерского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 06.12.2017 г. № 131 «Об утверждении муниципальной программы Кавалерского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Кавалерское сельское поселение» на 2018 -2022 гг.» адресными перечнями территорий Кавалерского сельского поселения, подлежащих благоустройству в 2018 – 2022 годах согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Кавалерского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. Главы администрации

Кавалерского сельского поселения                                                                                А.П. Мезинов
Приложение №1

к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

от 2018 г. №
Адресный перечень общественных территорий

Кавалерского сельского поселения,

подлежащих благоустройству в 2018 – 2022 годах
	№п/п
	Наименование общественной территории

	2018 год

	2019 год

	2020 год

	2021 год

	2022 год

Приложение №2

к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

от 2018 г. №
Адресный перечень мест массового отдыха
Кавалерского сельского поселения (парков),
подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах
	№п/п
	Наименование общественной территории

	2018 год

	2019 год

	2020 год

	2021 год

	2022 год

Приложение №3

к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

от 2018 г. №
Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов
Кавалерского сельского поселения,
подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах
	№ п/п
	Количество многоквартирных домов, образующих дворовую территорию
	Адресный перечень многоквартирных домов,

образующих дворовую территорию

	1
	2
	3
	4
	5
	6